CÂM1lRA MUNICII:.AL J)E ARAllAQUARA
Esta(lo (lc São Paulo

,
DECRETO LEGISLATIVO NUMERO 993

De 28 de novembro de 2017
Iniciativa: VEREADOR E VICE-PRESIDENTE TENENTE

SANTANA

Confere a honraria Cidadão Ara raq uarense ao
sen hor Eudes Abra hão da Si lva .

O PR ESID ENTE dest e Legislativo, usando da atribuição que lhe é conferid a pela

alínea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Intern o da Câ mara Mu nicipa l de Araraquara,

anexo à Resolução nº 399, de 14 de novembro de 2012, e de acordo com o que aprovou o
plenário em sessão de 28 de novembro de 2017, promulga o seguinte

DECRETO lEGISLATIVO

Art . 1º Fica conferid a, nos t ermos do artigo 1º, inciso I, do Decret o Legislativo
nº 914, de 03 de março de 2015, a honrari a Cidadão Araraquarense ao senhor Eud es

Abrahão da Silva .

Art. 2º As despesas oriund as da aplicação dest e decret o legislativo onerarão

dot ações próprias do orça mento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Est e decret o legislativo entra em vigor na dat a de sua publicação.

CÂM ARA MUNICIPAL DE ARARAÓU

novembro do ano de 2017 (d ois mil e deze~s~~e ).
// .

Prim eifo Secret ário

A, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de

------